
SMT-3233

ZOBRAZENÍ

Velikost obrazovky 31,5"

Max. rozlišení 1920 × 1080

Jas 350 cd/m2

Kontrastní poměr 1200:1 

Poměr stran 16: 9

Úhel záběru (H/V) 178° / 178°

Počet barev 16,7 milionu

Odezva 8 ms

Videosystém NTSC / PAL

Životnost 30 000 hodin

Typ filtru 3D hřebenový filtr

ROZHRANÍ

Video Konektor VGA, DVI, HDMI, BNC

RGB / DVI

Konektor Analogový D-sub (15 pinový), DVI-D

Vstupní signál 0,7 Vpp ± 5 %

Dostupný formát

640 × 480 při 60 Hz / 72 Hz / 75 Hz (VGA),  
800 × 600 při 56 Hz / 60 Hz / 72 Hz / 75 Hz (SVGA),
1024 × 768 při 60 Hz / 70 Hz / 75 Hz (XGA), 1152 × 864 při 75 Hz,  
1280 × 720 při 60 Hz, 1280 × 800 při 60 Hz,
1280 × 1024 při 60 Hz / 75 Hz (SXGA), 1360 × 768 při 60 Hz,  
1440 × 900 při 60 Hz, 1600 × 900 při 60 Hz, 
1680 x 1050 při 60 Hz, 1920 x 1080 při 60 Hz

HDMI

Konektor HDMI

Dostupný formát
640 × 480 p při 60 Hz, 720 × 480 p při 60 Hz, 720 × 576 p při 50 Hz, 
1280 × 720 p při 50 Hz / 60 Hz, 1920 × 1080 při 60 Hz, 1920 × 1080 p při 
60 Hz

Audio
Konektor 3,5mm minikonektor 

Výstupní signál Line-level loop-through (pouze PC), reproduktory: 2 × 2 W

Podpora aplikací Dálkový ovladač

JAZYK ROZHRANÍ

Funkce Kompatibilní s VESA™ DPM

Jazyk 
Čínština (zjednodušená), angličtina, francouzština, němčina, španělština, 
holandština, ruština, arabština

OBECNÉ ÚDAJE

Elektrické 
parametry

Vstupní napětí 100 ~ 240 V AC (± 10 %) (50/60 Hz)

Spotřeba energie < 50 W

Specifikace 
prostředí

Provozní teplota 0 °C ~ +40 °C (+32 °F ~ +104 °F)

Provozní vlhkost 10 % ~ 80 % (nesrážlivá)

Mechanické 
vlastnosti

Rozměry bez 
podstavce (Š x V x H)

728,8 × 433,1 × 51,4 mm
(28,65" × 17,05" × 2,02")

Velikost rámu Horní 14,5 mm (0,57") / dolní 25 mm (0,98")

Barva skříně Černá

Rozhraní VESA 100 × 100 mm(3,94" × 3,94")

Příslušenství (volitelné) STOJAN

PRVNÍ VYDÁNÍ 12-2017  © 2017 Hanwha Techwin Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. 

32" LED monitor
SMT-3233

100

10
0

20
9.

5

17.7

51.4

728.8

43
3.

1
43

3,
1 

(1
7,

05
")

20
9,

5 
(8

,2
5"

)

728,8 (28,69")

10
0 

(3
,9

4"
)

100 (3,94")
51,4 (2,02")

17,7 (0,70")

Rozměry Jednotka: mm (palce)

Hlavní parametry

• Podpora rozlišení až 1920 x 1080

• Kontrastní poměr 1200: 1

• Rychlá odezva 8 ms

• Videovstup: HDMI, DVI, VGA, BNC

• Životnost 30 000 hodin

* Nejnovější informace o produktu / specifikace naleznete na stránce hanwha-security.eu
* Vzhled a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.
* Wisenet je značka vlastněná společností Hanwha Techwin známou jako Samsung Techwin.


